
UCHWAŁA Nr IV.19.2018 

RADY GMINY PSZCZEW 

 

z dnia 27 grudnia 2018 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr V.20.2015 Rady Gminy Pszczew w sprawie ustalenia niektórych 

zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 

 

 

 Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity  Dz. U. z 2018 poz. 994 ze zmianami: poz.1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz 

§ 2 ust. 2 i § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 

lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnych gminy ( Dz. U. z 2000 r. Nr 66 poz. 800 ze zmianami: Dz.U. z 2004r. Nr 

14 poz. 138 i z 2003 r. Nr33 poz.280) uchwala się, co następuje: 

 

 

 § 1. W uchwale Nr V.20.2015 Rady Gminy Pszczew  z dnia 05 marca 2015 roku w 

sprawie ustalenia niektórych zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnych,  § 2 

otrzymuje brzmienie: 

 

„ § 2. Termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia 

podróży służbowej określa Przewodniczącemu Rady Gminy Pszczew Wiceprzewodniczący 

Rady najstarszy wiekiem.” 

 

 

  

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

           Romuald TANKIELUN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 

w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 

gminy, w § 2 ust.2 upoważnia radę gminy  do wskazania wiceprzewodniczącego rady, który 

dokonuje czynności związanych z wydaniem polecenia wyjazdu służbowego w stosunku do 

przewodniczącego rady gminy.  

 Niniejsza zmiana dotyczy § 2 uchwały Nr V.20.2015 Rady Gminy Pszczew w sprawie 

ustalenia niektórych zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnych, w którym Rada 

dokonuje wskazania Wiceprzewodniczącego Rady do dokonywania ww. czynności, wobec 

Przewodniczącego Rady Gminy Pszczew. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

 

  

 


